

BECOR

Formular tipizat Anexa nr.1 la ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма Приложение № 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова №118 от 22 августа 2017 г.

FACTURA FISCALA НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ



AAH7058371

Data eliberării/livrării
Дата выписки/поставки06 februarie 2020
06 februarie 2020

4618770

1. FURNIZOR Поставщик	IM Becor S.R.L. m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5, 406-270, fax 406-271; IBAN: MD12MO2224ASV57480767100 in BC "Mobiasbanca - OTP Group" SA : MOBBMD22		c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС	1003600060828 0601000	APROB a președintelui a președintelui a președintelui										
2. Cumparator/Beneficiar Покупатель/Получатель	Constructorul SPB IS or.Chisinau, str.Zelinski, 15, 0(22)55-68-84,55-60-84; IBAN: MD78EN00000222432408858 in BC "Energbank" SA filiala Botanica-Chisinau : ENEGMD22858		c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС	1003600013455 0300063											
3. Delegație Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы			0									
5. Punct încărcare Пункт погрузки	m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5		7. Redirișări Переадресовки												
6. Punct descărcare Пункт разгрузки		or.Chisinau, str.Zelinski, 15													
8. Foaia de parcurs Путевой лист	seria, număr, data серия,номер,дата	QM 840060 YSX 216 01.02.2020	9. Transportator Перевозчик	IM Becor S.R.L., m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5	c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС	1003600060828 0601000									
10.1															
nr. d/o № п/п	Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Seria Серия	Analiza Анализ	Unitate de măsură Ед. изм.	Can-tea marfurilor/activelor Кан-во товаров/активов, объем услуг	Preț de achiziție, lei Закупочн. цена, лей	A.C. depozit, % Цена единицы без НДС, лей	Preț unitar fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лей	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лей	Cota TVA, % Общая сумма НДС, лей	Suma totală a TVA, lei Стоим-ть товаров/активов, услуг, лей	Valoarea mărfurilor/activelor, serv-ilor, lei Другая информация	Altă informație (preț de achiziție cu TVA) Стоим. ед. товара с НДС, лей	Valoarea unui articol cu TVA, lei Стоим. ед. товара с НДС, лей	
1	Ceai Larix Papadie frunze 50g	AS 30.11.2021	2415 02.08.2019	Buc	1,000	17,2589	12,00	19,3300	19,33	20	3,87	23,20	20,71	23,20	
2	Căada soricelului parti aeriene 50g (Doctor farm) (TVA20%)	05.12.19 05.12.2021		Cut	2,000	13,6830	12,00	15,3250	30,65	20	6,13	36,78	16,42	18,39	
3	3004 Diclofenac (Clafen) crema 1% 20g(Antibiotice)	U030199 01.04.2022	40351 06.12.2019	Cut	15,000	12,0254	14,98	13,8240	207,36	8	16,59	223,95	12,99	14,93	
4	Galbenele flori 40g (Doctor farm)(TVA 20%)	20.11.19 01.11.2021		Cut	1,000	15,7411	12,00	17,6300	17,63	20	3,52	21,15	18,89	21,15	
5	3004 Hidrocortizon ung. 1% 20 g (Antibiotice)	U480253 01.04.2022	30504 25.09.2019	Buc	10,000	18,8028	14,98	21,6200	216,20	8	17,30	233,50	20,31	23,35	
6	Macies fructe 55g	AS 01.10.2021		Buc	3,000	15,9613	12,00	17,8767	53,63	20	10,72	64,35	19,15	21,45	
7	Masti chirurgicale N50 (3 straturi cu elastic) (ManarskiMed)	CI 01.03.2024			4,000	74,4040	12,00	83,3325	333,33	20	66,67	400,00	89,28	100,00	
8	Melisa frunze 50g (Depofarm) (TVA20%)	011219 01.12.2021	3095 01.08.2017	Cut	2,000	12,8661	12,00	14,4100	28,82	20	5,76	34,58	15,44	17,29	
9	Sunatoare 50g (Doctor farm) (TVA20%)	25.11.19 25.11.2021		Buc	2,000	14,7098	12,00	16,4750	32,95	20	6,59	39,54	17,65	19,77	
10	Urzica frunze 40g (Doctor farm)	18.12.19 18.12.2021		Cut	1,000	14,8036	12,00	16,5800	16,58	20	3,31	19,89	17,76	19,89	
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)									956,48	x	140,46	1096,94	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)									956,48	x	140,46	1096,94	x	x	
Suma la preț de achiziție/Сумма закупочных цен									844,23						

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил

14. Predat marfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

15. Primit marfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредником (перевозчик)

16. Predat marfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посреднику (перевозчик)

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorului/beneficiarului:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель:

Elena Florea

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Luca Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Crivoi Pavel

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Crivoi Pavel

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

%	Suma total	Suma fara TVA	Suma TVA
8	457,45	423,56	33,89
20	639,49	532,92	106,57

L.S.
M.P.

Pagina: 1/1

06.02.2020 14:38:10

Transfer bancar-livrare Vlada Snegur

4618770

AAH 7058371

